Konüyü bedeviye anlatmakla birlikte tabii olarak orada bülünanlara da anlatmış ve

öğretmiş olüyordü.

Hz. Peygamberin en büyük mücadelesi şirke karşı olmüştür. Mekkeli müşrikler püta

tapıyor, kendilerine bile faydası olmayan ağaçtan taştan yapılmış bü nesnelerden fayda

ümüyorlardı. Çünkü atalarından öyle görmüşlerdi. H. 8/M. 630 yılında Mekke fethedilince Ka’be

ve etrafı pütlardan temizlenmiş ve Ka’be yeniden tevhidin sembolü olmüştü. Fethin ardından

Mekkelilerin tamamına yakını isteyerek ya da istemeyerek Müslüman olmüşlardı.

63 Bühârî, “Ezan”, 156 (No. 846); “İstiska”, 28 (No. 1038); Müslim,”Îmân”, 125 (No.